
SENIORI 1. KATEGORIJA 501 DO Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igraca Licencija Bod.

1 LESIC  VLADIMIR (CRO) CRO212015 60

2 IVEZIC  DANIJEL (CRO) CRO210053 50

3 PECNJAK  DRAGUTIN (CRO) CRO110165 41

4 ANTUNOVIC  ZVONKO (CRO) CRO322411 33

5 BILELA  IVAN (CRO) CRO212107 26

5 VRANJEKA  ANTE (CRO) CRO220049 26

7 DOMITROVIC  ANTONIO (CRO) CRO441978 20

7 HALOZAR  HRVOJE (CRO) CRO110121 20

9 BIRUS  DRAZEN (CRO) CRO112373 15

9 SESARTIC  ZVONIMIR (CRO) CRO210257 15

9 STANKOVIC  MISO (CRO) CRO442827 15

9 VULETIC  IVICA (CRO) CRO440137 15

13 ANTUNOVIC  ZDRAVKO (CRO) CRO320001 11

13 CAVRIC  IVICA (CRO) CRO110168 11

13 GAZIBARA  MATIJA (CRO) CRO012852 11

13 SESTAN  ZORAN (CRO) CRO210344 11

17 BILIC  DANKO (CRO) CRO012752 8

17 BUDISA  MATEJ (CRO) CRO019946 8

17 GRUBISA  ROBERT (CRO) CRO512135 8

17 KLARIC  TOMISLAV (CRO) CRO210433 8

17 MARKIC  TOMISLAV (CRO) CRO230088 8

17 POKOS  DEAN (CRO) CRO420147 8

17 POLOVINA  STANISLAV (CRO) CRO440188 8

17 STEVANOVIC  DRAZEN (CRO) CRO522044 8

25 BALIJA  TOMISLAV (CRO) CRO112343 6

25 BISKUPIC  DEAN (CRO) CRO110019 6

25 BIUK  FILIP (CRO) CRO210375 6

25 BRZIC  SLAVKO (CRO) CRO212612 6

25 BUTERIN  IVAN (CRO) CRO230001 6

25 KURTOVIC  IGOR (CRO) CRO210073 6

25 MARGETA  DARIJO (CRO) CRO112533 6

25 MARKOTIC  DALIBOR (CRO) CRO112403 6

33 ALERIC  VINKO (CRO) CRO211247 5

33 BALENTOVIC  DARKO (CRO) CRO322578 5

33 BALIC  LOVRE (CRO) CRO212632 5

33 BUHA  MIRO (CRO) CRO210549 5

33 FOFIC  ANDJELKO (CRO) CRO012821 5

33 KURTOVIC  NEVEN (CRO) CRO212081 5

33 OZBOLT  DANIJEL (CRO) CRO013059 5

33 POKUPEC  MARIO (CRO) CRO112329 5

33 VELA  STJEPAN (CRO) CRO210359 5



SENIORI 2. KATEGORIJA 501 MO Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igraca Licencija Bod.

1 CARIC  MLADEN (CRO) CRO212745 60

2 ARACIC  JERKO (CRO) CRO213040 50

3 ERSLAN  ZELJKO (CRO) CRO010737 41

4 LOVRIC  IVAN (CRO) CRO222581 33

5 KRUHONJA  RATKO (CRO) CRO017349 26

5 ZRINSCAK  DAMIR (CRO) CRO515188 26

7 DUNDOVIC  VEDRAN (CRO) CRO510225 20

7 TUFEKCIC  KRISTIJAN (CRO) CRO017107 20

9 BRAJKOVIC  IVAN (CRO) CRO222769 15

9 IVKOVIC  MIROSLAV (CRO) CRO012207 15

9 JASIC  SENAD (CRO) CRO010722 15

9 MAMIC  TIHOMIR (CRO) CRO470211 15

13 DURDOV  IVICA (CRO) CRO210798 11

13 GOVIC  ANTE (CRO) CRO222736 11

13 GRUICA  BORIS (CRO) CRO212890 11

13 HUDOLETNJAK  BENJAMIN (CRO) CRO421995 11

17 BUMBAK  JAKOV (CRO) CRO222787 8

17 DRAZENOVIC  TOMISLAV (CRO) CRO470018 8

17 HABLJAK  MARIO (CRO) CRO112422 8

17 JELAVIC SAKO  PETAR (CRO) CRO212735 8

17 JURCIC  SILVIJE (CRO) CRO470072 8

17 PALAJSA  IGOR (CRO) CRO470194 8

17 SARCEVIC  MARIO (CRO) CRO322675 8

17 ZECIC  DENIS (CRO) CRO520081 8

25 HRASTIC  DARIO (CRO) CRO420001 6

25 KARABASIC  ENES (CRO) CRO010686 6

25 KLARIC  STJEPAN (CRO) CRO470022 6

25 PERICIC  ZELJKO (CRO) CRO212645 6

25 SENKIC  DRAZEN (CRO) CRO510319 6

25 SRAGA  MIHAEL (CRO) CRO422646 6

25 STRIZIC  DINO (CRO) CRO515467 6

25 VUKOVIC  DAMIR (CRO) CRO422676 6

33 BREKALO  ZDRAVKO (CRO) CRO013050 5

33 CICKO  BRUNO (CRO) CRO112409 5

33 GASPEROV  KRISTIJAN (CRO) CRO220006 5

33 HUDOLETNJAK  ROBERT (CRO) CRO422708 5

33 JOVANOVIC  LUKA (CRO) CRO515461 5

33 KOMAR  VEDRAN (CRO) CRO112336 5

33 KOSALEC  ANTONIO (CRO) CRO017344 5

33 MATIC  GORAN (CRO) CRO210439 5

33 MIJATOVIC  DAVOR (CRO) CRO515317 5

33 PALAJSA  RENATO (CRO) CRO470025 5

33 SEKEROVIC  SERDJO (CRO) CRO213028 5

33 TURKALJ  DANIJEL (CRO) CRO017218 5

33 TURKOVIC  VOJKO (CRO) CRO510107 5



SENIORI 3. KATEGORIJA 501 SO Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igraca Licencija Bod.

1 BILOBRK  NIKOLA (CRO) CRO213097 60

2 NAJCER  ANTONIO (CRO) CRO012855 50

3 KONJIC  KRISTIJAN (CRO) CRO490001 41

4 PEROS  JOSIP (CRO) CRO512793 33

5 ANIC MATIC  DENIS (CRO) CRO212925 26

5 DELAS  MATKO (CRO) CRO213007 26

7 COLAKOVAC  JADRAN (CRO) CRO510942 20

7 FUCEK  BOGOMIR (CRO) CRO012885 20

9 BENAZIC  DEAN (CRO) CRO522570 15

9 SEPAROVIC  MIRZA (CRO) CRO515493 15

9 VIDOVIC  ZORAN (CRO) CRO490079 15

9 VUKELJA  DUJE (CRO) CRO213230 15

13 COLAK  IVAN (CRO) CRO213271 11

13 IVKOVIC  ANTE (CRO) CRO213101 11

13 JURIC  IVAN (CRO) CRO017388 11

13 NAKIC  JOSKO (CRO) CRO212930 11

17 ANTUNOVIC  DARKO (CRO) CRO017286 8

17 HRESTAK  JURAJ (CRO) CRO490053 8

17 ILINIC  IVICA (CRO) CRO490172 8

17 KOVAC  DRAGO (CRO) CRO222583 8

17 MALENICA  FRANE (CRO) CRO212927 8

17 RADJA  IVAN (CRO) CRO213098 8

17 TOMLJANOVIC  SANJIN (CRO) CRO515398 8

17 VERUNICA  KRISTIJAN (CRO) CROOHOUJT 8

25 BEKAVAC  JOSIP (CRO) CRO213179 6

25 KODRIC  BARTOL (CRO) CRO512794 6

25 KOLAR  STJEPAN (CRO) CRO490150 6

25 KONIC  VJEKOSLAV (CRO) CRO017103 6

25 KUSEVIC  DUSKO (CRO) CRO112647 6

25 LESKO  JURAJ (CRO) CRO490135 6

25 PASALIC  IVAN (CRO) CRO222836 6

25 TESIJA  LUKA (CRO) CRO212918 6

33 BEKINA  DANIJEL (CRO) CRO490152 5

33 BUBIC  DAVOR (CRO) CRO212782 5

33 FISER  DEJAN (CRO) CRO010300 5

33 KOPJAR  MARIJAN (CRO) CRO012833 5

33 KOSOVAC  SLAVEN (CRO) CRO490109 5

33 MALJKOVIC  DANIJEL (CRO) CRO515546 5

33 MRKOCI  LUKA (CRO) CRO017342 5

33 PERIC  IVICA (CRO) CRO213178 5

33 PERIC  SASA (CRO) CRO222727 5

33 ROSO  STANKO (CRO) CRO017233 5



SENIORI CRICKET Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igraca Licencija Bod.

1 LESIC  VLADIMIR (CRO) CRO212015 80

2 BUDISA  MATEJ (CRO) CRO019946 70

3 GAZIBARA  MATIJA (CRO) CRO012852 60

4 FOFIC  ANDJELKO (CRO) CRO012821 50

5 CAVRIC  IVICA (CRO) CRO110168 41

5 STANKOVIC  MISO (CRO) CRO442827 41

7 BILELA  IVAN (CRO) CRO212107 33

7 GRUBISA  ROBERT (CRO) CRO512135 33

9 BRZIC  SLAVKO (CRO) CRO212612 26

9 BUHA  MIRO (CRO) CRO210549 26

9 HALOZAR  HRVOJE (CRO) CRO110121 26

9 VULETIC  IVICA (CRO) CRO440137 26

13 CARIC  MLADEN (CRO) CRO212745 20

13 DOMITROVIC  ANTONIO (CRO) CRO441978 20

13 KLARIC  TOMISLAV (CRO) CRO210433 20

13 MARKIC  TOMISLAV (CRO) CRO230088 20

17 ANTUNOVIC  ZDRAVKO (CRO) CRO320001 15

17 BALIC  LOVRE (CRO) CRO212632 15

17 BISKUPIC  DEAN (CRO) CRO110019 15

17 BRAJKOVIC  IVAN (CRO) CRO222769 15

17 BUBIC  DAVOR (CRO) CRO212782 15

17 BUTERIN  IVAN (CRO) CRO230001 15

17 HABLJAK  MARIO (CRO) CRO112422 15

17 VRANJEKA  ANTE (CRO) CRO220049 15

25 ANTUNOVIC  ZVONKO (CRO) CRO322411 11

25 BALIJA  TOMISLAV (CRO) CRO112343 11

25 GRUICA  BORIS (CRO) CRO212890 11

25 IVEZIC  DANIJEL (CRO) CRO210053 11

25 KONJIC  KRISTIJAN (CRO) CRO490001 11

25 PECNJAK  DRAGUTIN (CRO) CRO110165 11

25 POKOS  DEAN (CRO) CRO420147 11

25 ZECIC  DENIS (CRO) CRO520081 11

33 ANIC MATIC  DENIS (CRO) CRO212925 8

33 ARACIC  JERKO (CRO) CRO213040 8

33 BENAZIC  DEAN (CRO) CRO522570 8

33 DELAS  MATKO (CRO) CRO213007 8

33 DUNDOVIC  VEDRAN (CRO) CRO510225 8

33 ERSLAN  ZELJKO (CRO) CRO010737 8

33 JELAVIC SAKO  PETAR (CRO) CRO212735 8

33 LOVRIC  IVAN (CRO) CRO222581 8

33 MALENICA  FRANE (CRO) CRO212927 8

33 MAMIC  TIHOMIR (CRO) CRO470211 8

33 MIJATOVIC  DAVOR (CRO) CRO515317 8

33 POLOVINA  STANISLAV (CRO) CRO440188 8

33 RESETAR  NEVEN (CRO) CRO112437 8



33 SENKIC  DRAZEN (CRO) CRO510319 8

33 VUKOVIC  DAMIR (CRO) CRO422676 8

49 BALENTOVIC  DARKO (CRO) CRO322578 6

49 BEKINA  DANIJEL (CRO) CRO490152 6

49 COLAKOVAC  JADRAN (CRO) CRO510942 6

49 DURDOV  IVICA (CRO) CRO210798 6

49 HUDOLETNJAK  BENJAMIN (CRO) CRO421995 6

49 KODRIC  BARTOL (CRO) CRO512794 6

49 MARGETA  DARIJO (CRO) CRO112533 6

49 PERIC  IVICA (CRO) CRO213178 6

49 SESARTIC  ZVONIMIR (CRO) CRO210257 6

49 SRAGA  MIHAEL (CRO) CRO422646 6

49 STEVANOVIC  DRAZEN (CRO) CRO522044 6

49 TOMLJANOVIC  SANJIN (CRO) CRO515398 6

49 TURKOVIC  VOJKO (CRO) CRO510107 6

49 VUKELJA  DUJE (CRO) CRO213230 6

49 ZRINSCAK  DAMIR (CRO) CRO515188 6

65 BEKAVAC  JOSIP (CRO) CRO213179 5

65 COLAK  IVAN (CRO) CRO213271 5

65 ILINIC  IVICA (CRO) CRO490172 5

65 KOLAR  STJEPAN (CRO) CRO490150 5

65 SARCEVIC  MARIO (CRO) CRO322675 5



SENIORI PAROVI 501 MO TEAM Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igraca Licencija Bod.

1 CAVRIC IVICA (CRO) & PECNJAK DRAGUTIN (CRO) CRO110168 & CRO110165 50

2 ANTUNOVIC ZVONKO (CRO) & ANTUNOVIC ZDRAVKO (CRO) CRO322411 & CRO320001 41

3 IVKOVIC MIROSLAV (CRO) & GRUBISA ROBERT (CRO) CRO012207 & CRO512135 33

4 MARKIC TOMISLAV (CRO) & BILELA IVAN (CRO) CRO230088 & CRO212107 26

5 GRUBISIC ZELJKO (CRO) & BISKUPIC DEAN (CRO) CRO112320 & CRO110019 20

5 VRANJEKA ANTE (CRO) & LOVRIC IVAN (CRO) CRO220049 & CRO222581 20

7 DOMITROVIC ANTONIO (CRO) & STANKOVIC MISO (CRO) CRO441978 & CRO442827 15

7 SUTALO DALIBOR (CRO) & KRAMARIC DAVOR (CRO) CRO017291 & CRO019972 15

9 BUDISA MATEJ (CRO) & MARGETA DARIJO (CRO) CRO019946 & CRO112533 11

9 HALOZAR HRVOJE (CRO) & KOVACEVIC SLAVEN (CRO) CRO110121 & CRO011563 11

9 IVANUS DAVOR (CRO) & GRGIC ZORAN (CRO) CRO010381 & CRO110745 11

9 LESIC VLADIMIR (CRO) & BUHA MIRO (CRO) CRO212015 & CRO210549 11

13 COLAK IVAN (CRO) & GRUICA BORIS (CRO) CRO213271 & CRO212890 8

13 KLARIC TOMISLAV (CRO) & BALIJA TOMISLAV (CRO) CRO210433 & CRO112343 8

13 KRUHONJA RATKO (CRO) & MAMIC TIHOMIR (CRO) CRO017349 & CRO470211 8

13 VULETIC IVICA (CRO) & POLOVINA STANISLAV (CRO) CRO440137 & CRO440188 8

17 BALENTOVIC DARKO (CRO) & SARCEVIC MARIO (CRO) CRO322578 & CRO322675 6

17 BROZOVIC MARCELO (CRO) & OZBOLT DANIJEL (CRO) CRO017373 & CRO013059 6

17 BRZIC SLAVKO (CRO) & IVEZIC DANIJEL (CRO) CRO212612 & CRO210053 6

17 GAZIBARA MATIJA (CRO) & POKOS DEAN (CRO) CRO012852 & CRO420147 6

17 HABLJAK MARIO (CRO) & KONJIC KRISTIJAN (CRO) CRO112422 & CRO490001 6

17 JELAVIC SAKO PETAR (CRO) & SESARTIC ZVONIMIR (CRO) CRO212735 & CRO210257 6

17 JURCIC SILVIJE (CRO) & KLARIC STJEPAN (CRO) CRO470072 & CRO470022 6

17 ZRINSCAK DAMIR (CRO) & DUNDOVIC VEDRAN (CRO) CRO515188 & CRO510225 6

25 BUTERIN IVAN (CRO) & GASPEROV KRISTIJAN (CRO) CRO230001 & CRO220006 5

25 CARIC MLADEN (CRO) & ARACIC JERKO (CRO) CRO212745 & CRO213040 5

25 DRAZENOVIC TOMISLAV (CRO) & PALAJSA IGOR (CRO) CRO470018 & CRO470194 5

25 ERSLAN ZELJKO (CRO) & FOFIC ANDJELKO (CRO) CRO010737 & CRO012821 5

25 KODRIC BARTOL (CRO) & SEPAROVIC MIRZA (CRO) CRO512794 & CRO515493 5

25 SENKIC DRAZEN (CRO) & TOMLJANOVIC SANJIN (CRO) CRO510319 & CRO515398 5



SENIORKE 501 MO Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igracice Licencija Bod.

1 BESLAC  ZORICA (CRO) CRO515456 50

2 LETICA  MARINA (CRO) CRO017204 41

3 RASIC  NINA (CRO) CRO213045 33

4 PAVLOVIC  OLJA (CRO) CRO210104 26

5 CENOV  MARINA (CRO) CRO511439 20

5 LESIC  VLATKA (CRO) CRO322426 20

7 TADIC  IVANA (CRO) CRO212697 15

7 ZIDAR  ANITA (CRO) CRO111820 15

9 KRZELJ  JOSIPA (CRO) CRO212908 11

9 MAGLICA  MARTINA (CRO) CRO210400 11

9 PAPAC  MARTINA (CRO) CRO212981 11

9 TROSKOT  NERA (CRO) CRO515142 11

13 ARACIC  MILA (CRO) CRO213175 8

13 KUCAR  SLOBODANKA (CRO) CRO012990 8

13 SIMAC  NATALIJA (CRO) CRO515468 8

13 ZAGAR  DJURDJICA (CRO) CRO010159 8

17 ADAMIC MRNJEC  JASMINKA (CRO) CRO017195 6

17 LACKOVIC  IVANA (CRO) CRO019978 6

17 ORLIC  SANDRA (CRO) CRO515508 6

17 PETRINOVIC  MIHAELA (CRO) CRO010403 6

17 RESETAR  KATARINA (CRO) CRO112392 6

17 STANKIC  VLASTA (CRO) CRO510399 6

17 TESIJA  MAJA (CRO) CRO212909 6

17 VUGEC CICKO  NATALIE (CRO) CRO112402 6

25 BADEL  NIKOLINA (CRO) CRO012743 5

25 CUSTOVIC  IVA (CRO) CRO012837 5

25 JERONCIC  DORA (CRO) CRO213044 5

25 JURJAKO  HANA (CRO) CRO017168 5

25 RADUN  RINA (CRO) CRO210814 5

25 SALAT FRANICEVIC  NEVENKA (CRO) CRO010124 5

25 SKORUP  KATARINA (CRO) CRO213164 5

25 TUKERIC  MATEA (CRO) CRO515507 5



SENIORKE CRICKET Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igracice Licencija Bod.

1 TADIC  IVANA (CRO) CRO212697 41

2 LETICA  MARINA (CRO) CRO017204 33

3 RASIC  NINA (CRO) CRO213045 26

4 MAGLICA  MARTINA (CRO) CRO210400 20

5 BESLAC  ZORICA (CRO) CRO515456 15

5 JERONCIC  DORA (CRO) CRO213044 15

7 STANKIC  VLASTA (CRO) CRO510399 11

7 TESIJA  MAJA (CRO) CRO212909 11

9 ARACIC  MILA (CRO) CRO213175 8

9 CENOV  MARINA (CRO) CRO511439 8

9 RESETAR  KATARINA (CRO) CRO112392 8

9 SIMAC  NATALIJA (CRO) CRO515468 8

13 JURJAKO  HANA (CRO) CRO017168 6

13 KRZELJ  JOSIPA (CRO) CRO212908 6

13 LESIC  VLATKA (CRO) CRO322426 6

13 ORLIC  SANDRA (CRO) CRO515508 6

17 CUSTOVIC  IVA (CRO) CRO012837 5

17 PAVLOVIC  OLJA (CRO) CRO210104 5

17 TROSKOT  NERA (CRO) CRO515142 5



SENIORKE PAROVI 501 MO TEAM Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igracica Licencija Bod.

1 TADIC IVANA (CRO) & PAVLOVIC OLJA (CRO) CRO212697 & CRO210104 26

2 STANKIC VLASTA (CRO) & LESIC VLATKA (CRO) CRO510399 & CRO322426 20

3 KRZELJ JOSIPA (CRO) & TESIJA MAJA (CRO) CRO212908 & CRO212909 15

4 BESLAC ZORICA (CRO) & SIMAC NATALIJA (EDU) CRO515456 & EDUNYSIYC 11

5 ARACIC MILA (CRO) & JERONCIC DORA (CRO) CRO213175 & CRO213044 8

5 ZAGAR DJURDJICA (CRO) & LACKOVIC IVANA (CRO) CRO010159 & CRO019978 8

7 TROSKOT NERA (CRO) & CENOV MARINA (CRO) CRO515142 & CRO511439 6

7 ZIDAR ANITA (CRO) & SALAT FRANICEVIC NEVENKA (CRO) CRO111820 & CRO010124 6

9 PETRINOVIC MIHAELA (CRO) & KUCAR SLOBODANKA (CRO) CRO010403 & CRO012990 5

9 RASIC NINA (CRO) & SKORUP KATARINA (CRO) CRO213045 & CRO213164 5

9 ORLIC  SANDRA (CRO) & TUKERIC  MATEA (CRO) CRO515508 & CRO515507 5



JUNIORI U-18 501 SO Datum: 03-12-2016

Poz. Ime igraca Licencija Bod.

1 LJUBENKO  FILIP (CRO) CRO013065 8

2 KRNJIC  FILIP (CRO) CRO112643 6

3 PREDOVAN  KARLO (CRO) CRO515497 5


